

Birthe Mousten

Kamma Rahbeks Vej 31 31
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2018

Carl-Johan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Birthe Mousten
Kamma Rahbeks Vej 31 31
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86150745

Fax: 86150745

e-mailadresse: bmo@expo-com.dk

CVR-nr: 10863090

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Clemens Torv 2-6
8230 Åbyhøj
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kursusvirksomhed, projektudvikling samt konsulentvirksomhed inden for fagsprog og fagsproglig oversættelse, herunder især teknisk og juridisk samt PR-materiale, web translation, tolkning samt technical writing og technical translation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nuværende aktiviteter fortsættes i det kommende år. Regnskabet er afsluttet med et nettooverskud før skat på DKK 73.788, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018-2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		88.300	62.347
Eksterne omkostninger		-27.160	-30.713
Bruttoresultat		61.140	31.634
Personaleomkostninger		-1.541	-754
Resultat af ordinær primær drift		59.599	30.880
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.360	79.000
Andre finansielle indtægter		-1.171	0
Øvrige finansielle omkostninger			-972
Ordinært resultat før skat		73.788	108.908
Skat af årets resultat		-16.233	-23.959
Årets resultat		57.555	84.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.655	84.949
I alt		57.555	84.949

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		567.551	431.659
Finansielle anlægsaktiver i alt		567.551	431.659
Anlægsaktiver i alt		567.551	431.659
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		56.852	51.522
Omsætningsaktiver i alt		56.852	51.522
Aktiver i alt		624.403	483.181

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		357.689	262.504
Overført resultat		4.655	84.949
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		540.244	472.453
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		15.160	1.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.160	1.906
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		11.975	8.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.024	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.999	8.822
Gældsforpligtelser i alt		84.159	10.728
Passiver i alt		624.403	483.181